



Nya medlemmar

Vi hälsar nya medlemmar välkomna till föreningen Brf Norrboda. Norrbodabladet är ett informationsblad som ges ut av styrelsen cirka fyra gånger per år. Kontakta styrelsen om du som ny medlem vill ha en informationspärm gällande ditt boende i brf Norrboda.

Filterbyte

Våra hus har mekanisk frånluftsventilation. I varje lägenhet finns friskluftsintag under radiatorerna, dock ej i köket. Dessa intag har ett filter för att förhindra smuts att komma in i lägenheterna. Dessa filter skall kontinuerligt rengöras genom dammsugning och till slut bytas ut.

Under försommaren skall samtliga filter i samtliga lägenheter bytas ut (obligatoriskt) och var och en ansvarar för att utbytet sker.

Utbytesfilter kan hämtas i styrelserummet fr.o.m. Maj månad.

Metallåtervinning

Styrelsen vill informera om att ett nytt insamlingskärl nu finns för återvinning av metallförpackningar. Det står längst till vänster om hushållssoporna. (se skylt).

OBS! Endast metallförpackningar, inga andra skrymmande eller tyngre metallföremål, får läggas här.

Fimpar

Vi har upptäckt att det finns mycket fimpar slängda på våra gräsytor, gångar och parkeringsplatser. Låt oss hjälpas åt att hålla rena ytor för allas trevnad.

Belysning Hus 9

En fasadlampa kommer att installeras på fasaden på hus 9 med placering mot gångvägen mellan hus 9 och nedgången till Lidl.

Balkongerna

Balkongskydd till balkongerna i 7 och 17 kan köpas hos Stål & Markis AB färgnummer 73 (mörkröd) eller färgnummer 5 (Grön) enl. ordningsreglerna för Brf Norrboda.

Brandfarligt gods och skräp får ej förvaras på balkongerna. Se till att ha rent och snyggt.

Blåsten kan förorsaka att saker stående på balkonger kan flyga iväg. Se till att förankra dessa.

Biltrafik i Norrboda

Vi vill återigen påminna om att högsta tillåta hastighet inom hela Norrboda-området är 30 km/tim och inom föreningen är det krypfart som gäller.

ComHem

Våran leverantör av Tv-utbud (ComHem) Kommer att övergå till att bara sända kanaler med digital mottagning dvs all analog sändning utgår fr.o.m. slutat av maj 2020. (se bifogad information)

Trevlig vår önskar styrelsen

Thomas, Juan, Bengt, Arne, Bo, Birgitta, Joel

Styrelsen - Brf Norrboda

E-post: info@brfnorrboda.se

Ordf: Thomas Lövblom, Nr 7

Vice ordf: Juan Redon, Nr 9

Sekr: Bengt Andersson, Nr 15

HSB-representant: Arne Ericsson

Suppleant: Bo Källkvist, Nr 17

Birgitta Källkvist, Nr 17

Joel Eriksson, Nr 7

Boendeinformation

Hemsida:

<https://www.hsb.se/stockholm/brf/norrboda>

HSB lokalkontor Hjortronvägen 35: Tel. 010-442 13 90

E-post: servicecenter.stockholm@hsb.se

Öppettider:

måndag Stängt

tisdag-onsdag 09:00-11:30

torsdag 13:00-18:00 (16 maj – 14 sep 13:00 -16:00)

fredag Stängt

HSB Felanmälan: Tel. 010-442 11 00 eller via
www.hsb.se/stockholm och länken ”Felanmälan”.

HSB Jour: Tel. 08-695 00 00

OBS! endast vid akuta situationer som inte kan vänta till
kontorstid.

Hemsida:

<https://www.hsb.se/stockholm/brf/norrboda>